

Stockholm den 19 september 2013

PRESSMEDDELANDE

Nyetablering i Norrköping:

StjärnaFyrkant utökar franchiseverksamheten

Norrköpingsbolaget Kuntze Communication AB är ny franchisetagare hos StjärnaFyrkant. Kuntze Communication AB är en välrenommerad aktör med bl a ett flertal räddningstjänster, åkerier, kommuner och sjukhus som kunder. StjärnaFyrkants ambition är nu att fortsätta växa med olika typer av franchiselösningar.

Kuntze Communications kommer även fortsättningsvis att arbeta med sitt specialistområde inomhuslösningar, där man har mångårig erfarenhet av hela processen från projektering till montering och utbildning. På sikt kommer bolaget att erbjuda StjärnaFyrkants fulla sortiment av kommunikationslösningar, installation och service av taxametrar, alkolås, körjournaler samt komradio.

- För StjärnaFyrkant innebär detta att vi får en närvaro i Norrköpingsområdet med en profilerad aktör. Att kedjan stärks med spetskompetens som kommer att komma till gagn för hela kedjan är också en stor fördel, säger **Jonas Arnström**, VD för StjärnaFyrkant.

Thomas Kuntze, VD för Kuntze Communications AB, är en välkänd säkerhetsprofil som har en polisutbildning i botten och som tidigare bl a arbetat som säkerhetschef vid länsstyrelsen i Södermanland och risk- och krisanalytiker på både Transportstyrelsen och Luftfartsstyrelsen.

- Med StjärnaFyrkant-varumärket i ryggen kommer vi att kunna fortsätta att expandera och bredda vårt kunderbudande, säger **Thomas Kuntze**, ny franchisetagare i StjärnaFyrkant och VD för Kuntze Communication AB.

För mer information, kontakta:

Jonas Arnström, VD StjärnaFyrkant, tel. 070-190 10 28, jonas.arnstrom@stjarnafyrkant.se

Om StjärnaFyrkant

StjärnaFyrkant AB är verksamt på företagsmarknaden för mobiltelefoni och fast telefoni. StjärnaFyrkants kärnverksamhet är mobiltelefoni och tillbehör, mobilabonnemang, logistik- och managementlösningar, support och service. I StjärnaFyrkants erbjudande ingår webbblösningar som syftar till att optimera kundernas mobila investeringar. StjärnaFyrkant levererar även telefonväxlar, telefoni som tjänst samt en omfattande palett av eftermarknadstjänster för mobiltelefoni. Eftermarknadstjänsterna inkluderar bland annat säker mobilservice, säker återvinning och återkonfiguration.